
* PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N /
005

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N9 10.814

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Fica determinada à Secretaria da Administração 
e Planejamento a abertura de Concurso Publico para preenchimen 
to de cargos de provimento de acordo com a Consolidação das 
Leis do Trabalho (C.L.T.) e de acordo com as legislações vigen 
tes» cuja realização se dara no dia 19 de maio de 1996.

II) A Comissão Examinadora que irá coordenar a rea
lização do Concurso Publico mencionado nesta Portaria, bem co
mo aplicar e julgar as provas que deverão compor as suas fases, 
sera assim composta:

PRESIDENTE:
LÉA DE ANDRADE RIBEIRO;

MEMBROS:
RUTH GAMA CAPISTRANO;
TERESA CRISTINA SEABRA DE ALMEIDA;
MARIA AUXILIADORA MOTTA BARRETO;
DEBORAH GOULART PINTO;
MARIA DE LOURDES VIEIRA MIGUEL;
ANTONIO DE ANDRADE;
ÁUREA LEMES DE AQUINO;
MARIA CRISTINA BASTOS DE ASSIS, e
MARIA APARECIDA MARCONDES DE ANDRADE NOGUEIRA.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de maio de 1996.




